市様式第９号

宅 地 造 成 等 工 事 の 許 可 申 請 取 下 届

令和  年  月  日

 ( 宛 先 )岡 崎 市 長

(工事主)住 所

氏 名

(名称及び代表者氏名)

電 話 (    )     ―

岡崎市宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則第６条の規定により、次のとおり申請を取り下げま

す。

申 請 受 理

年 月 日
  年   月   日

申 請 種 別

宅地造成及び

特定盛土等

規制法

□第12条第１項 □第16条第１項

□第30条第１項  □第35条第１項

申請区域に含ま

れる地域の名称
岡崎市

申請区域の面積

取 下 げ 理 由

※

受

付

欄

注 ※印欄には、記入しないでください。

備考 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。